Ammortamento certificato di deposito

Il presidente del Tribunale di Trento, con decreto cron. 332
dd. 30 giugno 2005, ha dichiarato l’inefficacia del certificato di deposi-
to «al portatore» n. 6048, n. tipo 5621 intestato a «al portatore» con sal-
do in € 1.014,71 (millequattordici/71) emesso dalla Cassa Rurale Alta
Val di Fiemme BCC (TN).

Autorizza la Cassa Rurale emittente a rilasciare il duplicato, tra-
scorso il termine di giorni 90 dalla pubblicazione del presente estratto.

Beqiri Irma.

C-17413 (A pagamento).

Ammortamento certificato di deposito

Il presidente del Tribunale di Trento, con decreto cron. 192
dd. 8 aprile 2005, ha dichiarato l’inefficacia del certificato di deposi-
to al portatore» n. 2 cod. UIC IT/000324706/8 02/05 intestato a «al
portatore» con saldo in € 13.000,00 (tredicimila/00) emesso dalla
Cassa Rurale Lavis-Valle di Cembra BCC (TN).

Autorizza la Cassa Rurale emittente a rilasciare il duplicato, tra-
scorso il termine di giorni 90 dalla pubblicazione del presente estratto.

Bertoldi Genny.

C-17414 (A pagamento).

COMUNE DI SAN CASCIANO DEI BAGNI

[...]

pianti S.r.l., Pascucci OO.PP., A.T.I. Magnani e Più, A.T.I. Arras Mario
e Più, A.T.I. Tecnowater e Più, A.T.I. Sanna e Più. 5. Impresa aggiudica-
taria: Impresa Edile Sini di Loculi (NU). 6. Importo di aggiudicazione:
€ 1.703.382,21. 7. Termine di esecuzione dei lavori: 433 (quattrocento-
trentatre) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di
consegna dei lavori. 8. Direttore dei lavori: ing. G. F. Dalu.

Il responsabile del procedimento:
geom. Pasquale Ticca

C-17395 (A pagamento).

COMUNE DI MARIGLIANO
(Provincia di Napoli)